AIRPRESS

Raccord droit fileté 2" Male
pour tubes Diam. ext. 50 S
mm de réseau air comprime
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https://airpress.fr/raccord-droit-filete-2-male-pour-tubes-diam-ext-50-mm-de-reseau-air-comprime-9ppsmm5060

Additional Information

Référence

EAN

Poids (kg)

Longueur (mm)

Largeur (mm)
Construction

Diamétre @ (mm)
Pression maximale (bar)
Taille de filetage (")

Type de filetage

9PPSMM5060

8712418382037

0.380000

93

66

Aluminum

50

13a40°C

2

Male
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